

Årsredovisning

ATWLOW Consulting AB

559173-6789

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-11-01 – 2025-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-01-18. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Tomas Wiklund , Verkställande direktör
2026-01-18

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsulttjänster, inom i första hand management, IT, logistik och Supply Chain. Primärt riktat mot tillverkande och distribuerande företag. Interimschef, utredningar, upphandlingar, projektledning, utbildning och styrelsearbete är exempel på tjänster. Företaget har sitt säte i Falun.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2411-2510	2311-2410	2211-2310	2111-2210
Nettoomsättning	24	1 285	1 647	1 520
Resultat efter finansiella poster	-728	215	474	529
Soliditet %	97	91	84	86

Nettoomsättning har minskat pga färre åtagna uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	879 296	322 348
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Utdelning		-250 000	
- Balanseras i ny räkning		322 348	-322 348
- Årets resultat			-31 269
- Belopp vid årets utgång	50 000	951 644	-31 269

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	951 644
Årets resultat	-31 269
Summa	920 375

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	250 000
Balanseras i ny räkning	670 375
Summa	920 375

RESULTATRÄKNING

1

	2024-11-01 2025-10-31	2023-11-01 2024-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	23 800	1 285 158
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	23 800	1 285 158
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-67 549	-164 890
Personalkostnader	2 -685 821	-720 596
Summa rörelsekostnader	-753 370	-885 486
Rörelseresultat	-729 570	399 672
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	0	-186 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	2 190	1 795
Räntekostnader och liknande resultatposter	-889	0
Summa finansiella poster	1 301	-184 205
Resultat efter finansiella poster	-728 269	215 467
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	697 000	249 000
Summa bokslutsdispositioner	697 000	249 000
Resultat före skatt	-31 269	464 467
Skatter		
Skatt på årets resultat	0	-142 119
Årets resultat	-31 269	322 348

BALANSRÄKNING

1

		2025-10-31	2024-10-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	510 000	690 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>510 000</i>	<i>690 000</i>
Summa anläggningstillgångar		510 000	690 000
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		65 766	182 384
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	48 750
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>65 766</i>	<i>231 134</i>
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		10 000	10 000
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		<i>10 000</i>	<i>10 000</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		412 888	1 048 874
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>412 888</i>	<i>1 048 874</i>
Summa omsättningstillgångar		488 654	1 290 008
SUMMA TILLGÅNGAR		998 654	1 980 008

BALANSRÄKNING

	2025-10-31	2024-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	951 644	879 296
Årets resultat	-31 269	322 348
<i>Summa fritt eget kapital</i>	920 375	1 201 644
Summa eget kapital	970 375	1 251 644
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	0	697 000
Summa obeskattade reserver	0	697 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	23 279	26 364
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder	28 279	31 364
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	998 654	1 980 008

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-10-31	2024-10-31
--	------------	------------

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2025-10-31	2024-10-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	690 000	570 000
-----------------------------	---------	---------

Förändringar av anskaffningsvärden

Tillkommande fordringar	120 000	120 000
-------------------------	---------	---------

Reglerade fordringar	-300 000	-
----------------------	----------	---

Utgående anskaffningsvärden	510 000	690 000
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	510 000	690 000
-----------------	---------	---------

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-01-18

UNDERSKRIFTER

Falun

Tomas Wiklund

Tomas Wiklund
Verkställande direktör
2026-01-18

Lena Österlund Wiklund

Lena Österlund Wiklund
2026-01-18